DIARIO OFICIAL DA CIDADE DE SÃO PAULO

PAG. 69 – 26/02/2022

EXTRATO

PROCESSO: 6018.2018/0064981-3

COORDENADORIA/ CACAC TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2022 AO CONTRATO Nº 03/SMS.

G/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Paulo, por meio de sua SECRETARIA MUNICIPAL DA

SAÚDE

CONTRATADA: DAVITA SERVIÇOS DE NEFROLOGIA VILA OLIMPIA LTDA.

CNPJ: 05.302.343/0001-24

OBJETO DO TERMO DE APOSTILAMENTO: Reajuste da Portaria GM/MS 3.741 de 21 de Dezembro de

2021 que altera atributo e valor de procedimentos referentes ao cuidado da pessoa com Doença

Renal Crônica (DRC) na Tabela de Procedimentos.

VALOR DO ACRESCIMO ANUAL: R$ 582.906,84

VIGÊNCIA: A partir de Janeiro de 2022